
ДЕ РЖГЕО КАДАСТР  
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

1-І А К  А 3

м. Суми
Л е .  < & > £ /  • № ^  о т Р

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. №  1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Буринській міській раді Конотопського району 
(Буринського району) Сумської області у комунальну власність земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 609,9342 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Буринської територіальної громади Конотопського району 
(Буринського району) Сумської області згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».



^\р
зв

л

Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

Лб, р /  сірЛ/  місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській
області від J jß , О/. с^оЛ /  № __ Z7 передає із державної
власності, а Буринська міська рада Конотопського району (Буринського 
району) Сумської області приймає у комунальну власність Буринської 
територіальної громади Конотопського району (Буринського району) 
Сумської області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної

' J g fQ  j *  ^

власності Буринської міської ради Конотопського району (Буринського 
району) Сумської області.

В.о. начальника Головного \  
Держгеокадастру

рас ГАРАЩЕНКО

кої ради 
рай^иіу (Буринського 

ськоі/області

Віктор ЛАДУХА

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

2-ОТГ від 26.01.2021



Додаток до Акту від

№2 з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 5920988800:04:001:0489

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2 5920988800:01:011:0007

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

3 5920988800:05:002:0089

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

4 5920982400:10:001:0386

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

5 5920985000:03:001:0498

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

6 5920985000:03:001:0563

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

0,5000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

7 5920985000:05:001:0183

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

0,3500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

8 5920985000:05:001:0185

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

0,5000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

9 5920985000:05:001:0186

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

0,3500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



10 5920985000:05:001:0187

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

0,4000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

11 5920985000:04:003:0009

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

0,6000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

12 5920985000:05:001:0222

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

13 5920985000:05:001:0223

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,5493
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

14 5920985400:03:004:0135
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

15 5920986000:05:004:0053

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

0,7500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

16 5920984600:06:001:0222

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

17 5920988800:01:011:0008

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

18 5920984600:08:003:0590

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

1,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

19 5920986000:12:003:0077

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

1,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

20 5920985000:03:001:0496

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївської сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



21 5920985000:03:001:051б

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївської сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

22 5920985000:04:003:0015

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївської сільська 
рада

0,5800
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

23 5920985000:04:003:001б

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївської сільська 
рада

0,5400
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

24 5920985000:04:003:0012

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївської сільська 
рада

0,б000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

25 5920983200:09:001:0285
Сумська область 

Буринський район 
Дяківська сільська рада

1,8000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2б 5920984100:04:001:1378

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8858
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

27 5920984100:04:001:1381

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8859
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

28 5920984100:04:001:137б

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8858
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

29 5920984100:04:001:1377

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8858
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

30 5920984100:04:001:1379

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8859
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

31 5920984100:04:001:1380

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8859
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи



32 5920984100:04:003:0305

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

33 5920984100:04:003:030б

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

34 5920984100:04:003:0307

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

35 5920984100:04:003:0308

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

3б 5920984100:04:003:0309

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

37 5920982400:08:001:03бб

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

14,2500

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

38 5920982400:0б:001:0773

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

1,4700

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

39 5920982400:0б:002:05б1

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

1,0815

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

40 5920982400:08:001:0400

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

3,5552

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

41 5920982400:08:001:037б

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

1,54б5

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

42 5920982400:08:001:0377

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

1,5000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



43 5920983200:09:003:05б4
Сумська область 

Буринський район 
Дяківська сільська рада

7,1283

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

44 5920983200:10:001:005б
Сумська область 

Буринський район 
Дяківська сільська рада

2,5182

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

45 5920984100:03:001:0214

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

б,278б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4б 5920985000:04:001:0444

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

0,730б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

47 5920985000:04:001:0443

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,4792

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

48 5920985000:04:002:0158

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

2,40б4

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

49 5920984б00:07:003:0184

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

5,б80б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

50 5920984б00:07:002:0288

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

0,3907

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

51 5920984б00:07:002:028б

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

0,5515

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

52 5920988800:0б:003:0054

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

5,3б9б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

53 5920988800:01:010:0014

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

1,7002

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



54 5920988800:0б:002:0210

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

1,0008

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

55 5920988800:04:003:0383

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

1,2179

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

5б 5920988800:04:003:0380

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

1,1149

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

57 5920988800:04:003:0381

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

3,3250

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

58 5920988800:05:001:02б4

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

1,б858

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

59 5920988800:04:003:0379

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

5,4779

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б0 5920988800:05:001:02б3

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

1,2384

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б1 5920988800:05:002:0091

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

1,5199

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

б2 5920988800:05:001:02б5

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

0,б747

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б3 5920984б00:07:002:0290

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

3,2445

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б4 5920988800:0б:003:0055

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

1,2035

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



б5 5920984100:03:001:0144

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

бб 5920984100:03:001:0135

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б7 5920984100:04:003:0310

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

0,0408

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б8 5920984100:03:001:00б0

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

12,450 0

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б9 5920984100:04:003:029б

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,1400

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

70 5920984б00:0б:001:0217

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

1,4000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

71 5920984б00:0б:002:0240

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

9,428б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

72 5920985400:03:004:0151
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

5,0б1б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

73 5920985400:03:004:00б8
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

3,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

74 5920985400:03:004:00б5
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

39,795 7

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

75 5920985400:0б:001:0143
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

17,000 0

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



76 5920985400:06:001:0139
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

5,5000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

77 5920985400:06:001:0132
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

1,5001

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

78 5920985400:06:001:0155
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

11,9847

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

79 5920985400:06:001:0117
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

1,8747

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

80 5920985400:06:001:0062
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

81 5920985400:06:001:0112
Сумська область 

Буринський район 
Пісківська сільська рада

12,8295

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

82 5920986000:07:002:0373

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

2,8554

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

83 5920986000:06:002:0352

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

1,6100

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

84 5920986000:12:001:0135

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

85 5920982400:06:001:0775

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

1,5965

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи, 
Регіональні 

ландшафтні парки,

86 5920982400:10:001:0341

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

3,2000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки



87 5920982400:10:001:0343

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

1,5000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

88 5920982400:10:001:0390

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

10,800 0

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

89 5920985000:03:001:0555

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

0,7513

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

90 5920985000:04:003:0020

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

0,4700

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

91 5920985000:04:001:045б

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,8901

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

92 5920984100:03:001:021б

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,4000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

93 5920984100:03:001:00б7

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,3000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

зе мель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

94 5920980400:04:002:0242

Сумська область 
Буринський район 
Олександрівська 

сільська рада

0,280б
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

95 5920980800:05:004:0б41
Сумська область 

Буринський район 
Біжівська сільська рада

1,7981
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

9б 5920980800:05:003:0599
Сумська область 

Буринський район 
Біжівська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

97 5920980800:05:001:0100
Сумська область 

Буринський район 
Біжівська сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



98 592G9846GG:G5:GG1:G351

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

99 592G9846GG:G6:GG1:G218

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

1GG 592G9846GG:G6:GG1:G2G6

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

1G1 592G9846GG:G6:GG1:G216

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

1G2 592G9846GG:G6:GG1:G223

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

1G3 592G9846GG:G6:GG2:G241

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

1G4 592G9846GG:G8:GG1:G311

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

1G5 592G9854GG:G3:GG4:G13l

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

Юб 592G9854GG:G3:GG4:G138

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

1Gl 592G9854GG:G3:GG4:G14G

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

1G8 592G9854GG:G3:GG4:G12l

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



109 5920985400:03:004:0129

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

110 5920985400:03:004:0174

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

111 5920985400:03:004:0124

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

112 5920985400:03:004:0145

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

113 5920985400:03:004:0148

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

114 5920985400:03:004:01б3

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

115 5920985400:03:004:0143

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

11б 5920985400:03:004:01б0

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

117 5920985400:03:004:0154

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

118 5920985400:03:004:015б

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

119 5920985400:03:004:0157

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



12G 592G9854GG:G3:GG4:G158

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

121 592G9854GG:G3:GG4:G146

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

122 592G9854GG:G3:GG4:G152

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

123 592G9854GG:G3:GG4:G168

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

124 592G9854GG:G3:GG4:G166

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

125 592G9854GG:G3:GG4:G165

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

12б 592G9854GG:G3:GG4:G169

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

12l 592G9854GG:G3:GG4:G149

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

128 592G9854GG:G3:GG4:G142

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

129 592G9854GG:G3:GG4:G164

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

13G 592G9854GG:G3:GG4:G14l

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



131 5920985400:03:004:0099

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

132 5920985400:0б:001:0083

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

133 5920985400:0б:001:0085

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

134 5920985400:0б:001:0130

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

135 5920985400:0б:001:0129

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

13б 5920985400:0б:001:0142

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

137 5920985400:0б:001:0140

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

138 5920985400:0б:001:0138

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

139 5920985400:0б:001:0134

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

140 5920985400:0б:001:0121

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

141 5920985400:0б:001:0133

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



142 592G9854GG:G6:GG1:G1GG

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

143 592G9854GG:G6:GG1:G111

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

144 592G9854GG:G6:GG1:GG99

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

145 592G9854GG:G6:GG1:G116

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

14б 592G9854GG:G6:GG1:G154

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

14l 592G9854GG:G6:GG1:G125

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

148 592G9854GG:G6:GG1:G126

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

149 592G9854GG:G6:GG1:GG65

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

15G 592G9854GG:G6:GG1:G114

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

151 592G9854GG:G6:GG1:G123

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

152 592G9854GG:G6:GG1:G122

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



153 5920985400:0б:001:013б

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

154 5920985400:0б:001:0144

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

155 5920985400:0б:001:0145

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

15б 5920985400:03:004:0117

Сумська область 
Буринський район 

Пісківська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

157 592098б000:08:002:004б

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

0,9373
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

158 592098б000:07:002:03б7

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

1,7488
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

159 592098б000:07:002:0353

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

1б0 592098б000:0б:002:0351

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

1,3000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

1б1 592098б000:11:002:0058

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

1б2 592098б000:10:002:0345

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

1б3 5920982400:0б:001:07б1

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки



1б4 592G9824GG:G6:GG1:G16G

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

1б5 592G9824GG:G6:GG1:G15G

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

1бб 592G9824GG:G6:GG1:G159

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

161 592G9824GG:G6:GG1:G151

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

1б8 592G9824GG:G6:GG1:G158

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

1б9 592G9824GG:G6:GG1:G152

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

1lG 592G9824GG:G6:GG1:G151

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

1l1 592G9824GG:G8:GG1:G369

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

172 592G9824GG:1G:GG1:G3l8

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

173 592G9824GG:1G:GG1:G3ll

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

174 592G9824GG: 1G:GG1:G316

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки



175 5920982400:10:001:0375

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

17б 5920982400:10:001:0374

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

177 5920982400:10:001:0373

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

178 5920982400:10:001:0371

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

179 5920982400:10:001:0391

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

180 5920982400:10:001:03б8

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

181 5920982400:0б:001:0770

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

10.03 Регіональні 
ландшафтні парки 

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

182 5920982400:0б:001:0774

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

1,59б5
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

183 5920982400:09:001:0447

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

184 5920982400:09:001:0451

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

185 5920982400:07:001:0093

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



18б 592G9824GG:Gl:GG2:GGG8

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

187 592G9824GG:Gl:GG1:GG89

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

188 592G9824GG:G6:GG1:G165

Сумська область 
Буринський район 

Гвинтівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні
10.03 Регіональні 

ландшафтні парки

189 592G9816GG:G5:GG2:GG22

Сумська область 
Буринський район 

Вознесенська сільська 
рада

1,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

19G 592G9816GG:G5:GG2:GG23

Сумська область 
Буринський район 

Вознесенська сільська 
рада

1,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

191 592G9816GG:G5:GG2:GG51

Сумська область 
Буринський район 

Вознесенська сільська 
рада

G,61GG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

192 592G985GGG:G5:GG1:G235

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

G,6GGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

193 592G985GGG:G5:GG1:G23l

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

G,325G
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

194 592G986GGG:12:GG3:GG1G

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

195 592G9832GG:G9:GG1:G286

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

19б 592G98G4GG:G4:GG2:G26G

Сумська область 
Буринський район 

Слобідська сільська 
рада

G,5GGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



197 5920980800:04:001:0114
Сумська область 

Буринський район 
Біжівська сільська рада

0,5000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

198 5920980400:04:001:05бб

Сумська область 
Буринський район 
Олександрівська 

сільська рада

0,8157
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
26.06.2012 

№592098044001855 
укладений між 

Буринською районною 
державною 

адміністрацією та

не зареєстровані

199 5920984100:01:002:0007

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

200 5920984100:03:001:0121

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

201 5920984100:03:001:0129

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

202 5920984100:03:001:0130

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

203 5920984100:03:001:013б

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

204 5920984100:03:001:0147

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

205 5920984100:03:001:01б8

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

20б 5920984100:03:001:01б7

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

207 5920984100:03:001:0158

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



2G8 592G9841GG:G3:GG1:G153

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2G9 592G9841GG:G3:GG1:G1lG

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

21G 592G9841GG:G3:GG1:G2G3

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

211 592G9841GG:G3:GG1:G2G4

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

212 592G9841GG:G3:GG1:G2G5

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

213 592G9841GG:G3:GG1:G2G8

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

214 592G9841GG:G3:GG1:G2G1

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

215 592G9841GG:G3:GG1:G2G9

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

21б 592G9841GG:G4:GG3:G3G4

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2 1 l 592G9841GG:G4:GG3:G291

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,68GG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

218 592G9841GG:G3:GG1:G1l1

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



219 5920984100:05:001:0129

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

0,9500
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

220 5920984100:04:003:0293

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,9200
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

221 5920984100:03:001:0211

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

222 5920984100:03:001:0215

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

223 5920984100:03:001:0213

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

224 5920984100:03:001:0191

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

225 5920984100:03:001:0193

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

22б 5920984100:03:001:0192

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

227 5920984100:03:001:018б

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

228 5920984100:03:001:0217

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

229 5920984100:03:001:0220

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,9999
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



23G 592G9841GG:G3:GG1:G195

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

231 592G9841GG:G3:GG1:G219

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

232 592G9841GG:G3:GG1:G1G3

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

233 592G9841GG:G3:GG1:G19G

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

234 592G9841GG:G3:GG1:G189

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

235 592G9841GG:G3:GG1:G188

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

23б 592G9841GG:G3:GG1:G19l

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2 3 l 592G9841GG:G3:GG1:G198

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

238 592G9841GG:G3:GG1:G199

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

239 592G9888GG:G6:GG3:GG48

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

24G 592G9888GG:G6:GG3:GG51

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



241 5920988800:0б:003:0052

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

242 5920988800:0б:003:002б

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

243 5920988800:0б:003:0022

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

244 5920988800:0б:003:0053

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

245 5920988800:04:003:037б

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

24б 5920988800:04:003:0375

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

247 5920988800:04:003:03б3

Сумська область 
Буринський район 

Черепівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

248 5920985000:03:001:0554

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

249 5920985000:03:001:0553

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

250 5920985000:03:001:0542

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

251 5920985000:03:001:0541

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



252 592G985GGG:G3:GG1:G51G

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

253 592G985GGG:G3:GG1:G494

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7GGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

254 592G985GGG:G3:GG1:G511

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

255 592G985GGG:G3:GG1:G529

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

25б 592G985GGG:G3:GG1:G52l

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

257 592G985GGG:G3:GG1:G528

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

258 592G985GGG:G3:GG1:G526

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,lGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

259 592G985GGG:G3:GG1:G524

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

1,lGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

26g 592G985GGG:G4:GG1:G446

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енргетичної 

системи

2б1 592G985GGG:G5:GG2:G141

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2б2 592G985GGG:G5:GG2:G144

Сумська область 
Буринський район 

Миколаївська сільська 
рада

2,GGGG
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



2б3 5920984б00:0б:002:022б

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2б4 5920984б00:0б:002:0227

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2б5 5920984б00:07:002:0283

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

1,9013
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2бб 5920984б00:07:002:0282

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

1,9013
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2б7 5920984б00:07:003:01б5

Сумська область 
Буринський район 

Михайлівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

2б8 5920984100:04:001:1381

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8859
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

2б9 5920984100:04:001:1377

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8858
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

270 5920984100:04:001:137б

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8858
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

271 5920984100:04:001:1380

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8859
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

272 5920984100:04:001:1379

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8859
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

273 5920984100:04:001:1378

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

1,8858
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

274 5920984100:04:003:0305

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

275 5920984100:04:003:030б

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

27б 5920984100:04:003:0307

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

277 5920984100:04:003:0308

Сумська область 
Буринський район 

Клепалівська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



278

279

5920984100:04:003:0309

Сумська область 
Буринський район 

Клепал і вська сільська 
рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селЯ11СЬКО1 0
господарства

відсутні не зареєстровані

5920984100:04:003:0310

Сумська область 
Туринський район 

Клсгіал івська сільська 
рада

0,0408

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

Всього 609,9342

•*«ь
-Л<?

•*


